
11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:42VfL Bochum Leichtathletik1986STORANDT, OliverM351.(133)1

00:18:31Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1999NÖLLE, NilsM1.(18)2

00:19:20Shirtful GmbH1979PALETTA, MarcM401.(30)3

00:20:131996SUST, JanaW1.(134)4

00:20:30Pace Pack Runners1969BRZOSOWSI, VolkerM501.(149)5

00:21:29Marathon Club Menden1980LAEMMERHIRT, Iris-AyaW401.(95)6

00:21:431995BRAUN, KimW2.(189)7

00:22:221975FÜRKÖTTER, JörgM451.(68)8

00:22:44Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, SvenM352.(209)9

00:22:46Neue Gesamtschule Ickern1987SPIEß, ThomasM353.(128)10

00:22:48Feuerwehr Haltern am See1985SULHOFF, StephanieW351.(208)11

00:23:012010LANGROCK, JurekMJ U141.(96)12

00:23:15Lauftreff Recklinghausen1999WIECZOREK, AndreM2.(143)13

00:23:17Neue Gesamtschule Ickern1977BRÖKER, KerstinW451.(54)14

00:23:251977LANGROCK, MatthiasM452.(97)15

00:23:301969TOMASZEWSKI, Olaf ChristianM502.(139)16

00:23:56Wir sind 1A!1974KATZY, NicoleW452.(8)17

00:24:04Wir sind 1A!1984BORIß, StephanieW352.(3)18

00:24:061973CHERUBIN-TEINERT, MichaelM453.(195)19

00:24:15Castrop-Rauxel1969JÜRGENS, ClaudiaW501.(82)20

00:24:20My Gym Bo/LA2005HELSPER, BenedictMJ U181.(170)21

00:24:45Shirtful GmbH1991MASTALECK, SabrinaW301.(27)22

00:24:51Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1981FONG, KaiM402.(17)23

00:24:51My Gym Bo/LA2004KÜHN, JulianMJ U201.(175)24

00:25:181974LEDER, JörnM454.(146)25

00:25:261984KUHLMANN, JuttaW353.(92)26

00:25:34ABUS August Bremickes Söhne1994STEHMANN, AnnaW3.(145)27

00:25:37My Gym Bo/LA2005DREIER, JonasMJ U182.(179)28

00:25:502000BENISCHOWSKI, LeaW U231.(49)29

00:25:591971ZHAO, LiW502.(144)30

00:26:02My Gym Bo/LA2006JAKUBUS, NilsMJ U183.(173)31

00:26:161983SKWARA, ThomasM354.(219)32

00:26:21Wir sind 1A!1978SOBIK, InesW402.(15)33

00:26:352002BENISCHOWSKI, CarlaW U232.(48)34

00:26:40Neue Gesamtschule Ickern1992THIEMANN, MarvinM301.(135)35

00:27:00Castrop - Rauxel1965FRITSCH, RitaW551.(190)36

00:27:19Lions P.v.V.1967MASCHONG, ChristianM551.(147)37

00:27:341988SAUER, JanM302.(119)38

00:27:44My Gym Bo/LA2005SAßE, BenediktMJ U184.(168)39

00:27:45Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1991PLEMPE, DavidM303.(19)40

00:27:481971BURCZIK, StefanM503.(59)41

00:27:521975HÖLTER, KerstinW453.(81)42

00:28:002003BERGINS, KjellMJ U202.(203)43

00:28:09Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1994WEINMEISTER, YvesM3.(20)44

00:28:101984NEUBERGER, SilkeW354.(151)45
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:101981NEUBERGER, HeikoM403.(150)46

00:28:11Wir sind 1A!1982FONG, StefanieW403.(6)47

00:28:471992PANKRATZ, MarioM304.(113)48

00:28:52Wir sind 1A!1963VOß, AngelaW552.(16)49

00:28:54Neue Gesamtschule Ickern1995ULENE, NeleW4.(220)50

00:29:09My Gym Bo/LA2005SAVER, PhilMJ U185.(167)51

00:29:371981KAMPE, StefanM404.(201)52

00:29:431973HENNIG, LarsM455.(80)53

00:30:06Neue Gesamtschule Ickern1990GRELL, RobertM305.(76)54

00:30:071963BERKEL, LisaW553.(206)55

00:30:25FC Frohbinde2004SPRUCH, ManfredMJ U203.(226)56

00:30:25My Gym Bo/LA1981DILARSKI, MiguelM405.(165)57

00:30:32My Gym Bo/LA1976PORADA, MarekM456.(182)58

00:30:341989BRINKHOFF, AlexanderM306.(52)59

00:30:541964GEIß, AntjeW554.(204)60

00:31:01Shirtful GmbH1989RATAJCZAK, SilkeW302.(31)61

00:31:082001MANNS, ConstanzeW U233.(107)62

00:31:081966MANNS, ChristophM552.(106)63

00:31:31Castroper TV Abteilung Judo1997GRODZKI, Cindy-AnnW5.(77)64

00:31:35My Gym Bo/LA1994SAMOSKIN, OlegM4.(178)65

00:31:35My Gym Bo/LA2005PARVIN, AlexanderMJ U186.(180)66

00:31:39My Gym Bo/LA2006SALEM, ZainabWJ U181.(174)67

00:32:00My Gym Bo/LA2005BRAHIM, AmirMJ U187.(163)68

00:32:16Neue Gesamtschule Ickern1994DUSCHKA, JasminW6.(62)69

00:32:35IKK classic1981ADLER, KirstenW404.(44)70

00:33:17Wir sind 1A!1988ALMOHAMMAD, MohammadM307.(1)71

00:33:551982LEDER, KatiW405.(98)72

00:34:042005KAMPE, ZoeWJ U182.(202)73

00:34:32IKK classic1984MARQUARDT, SabrinaW355.(108)74

00:35:001963VAN BEVEREN, UlrikeW555.(207)75

00:35:422007FONG, LeniWJ U161.(66)76

00:36:101966GEIß, HeidiW556.(205)77

00:37:48My Gym Bo/LA2005STAMMSCHROER, LucaMJ U188.(172)78

00:38:06My Gym Bo/LA2005BÖHME, LukasMJ U189.(161)79

00:38:251980ADAMSKI, EvaW406.(43)80

00:38:47IKK classic1983LÖMKER, BrittaW356.(102)81

00:39:091985KASEL, DanielM355.(194)82

00:39:091989WASCHKE, UdoM308.(196)83

00:40:031969SPRUCH, SandraW503.(129)84

00:41:11Shirtful GmbH1980MEIER, MarcelM406.(28)85

00:41:14My Gym Bo/LA2005KROWICKI, LeonMJ U1810.(160)86

00:41:14My Gym Bo/LA2006MORINA, FinnMJ U1811.(166)87

00:41:15My Gym Bo/LA2005KNOCH, SimonMJ U1812.(171)88

00:41:47My Gym Bo/LA1969BECKERMANN, AndreM504.(169)89
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:131996SUST, JanaW1.(134)1

00:21:29Marathon Club Menden1980LAEMMERHIRT, Iris-AyaW401.(95)2

00:21:431995BRAUN, KimW2.(189)3

00:22:48Feuerwehr Haltern am See1985SULHOFF, StephanieW351.(208)4

00:23:17Neue Gesamtschule Ickern1977BRÖKER, KerstinW451.(54)5

00:23:56Wir sind 1A!1974KATZY, NicoleW452.(8)6

00:24:04Wir sind 1A!1984BORIß, StephanieW352.(3)7

00:24:15Castrop-Rauxel1969JÜRGENS, ClaudiaW501.(82)8

00:24:45Shirtful GmbH1991MASTALECK, SabrinaW301.(27)9

00:25:261984KUHLMANN, JuttaW353.(92)10

00:25:34ABUS August Bremickes Söhne1994STEHMANN, AnnaW3.(145)11

00:25:502000BENISCHOWSKI, LeaW U231.(49)12

00:25:591971ZHAO, LiW502.(144)13

00:26:21Wir sind 1A!1978SOBIK, InesW402.(15)14

00:26:352002BENISCHOWSKI, CarlaW U232.(48)15

00:27:00Castrop - Rauxel1965FRITSCH, RitaW551.(190)16

00:27:521975HÖLTER, KerstinW453.(81)17

00:28:101984NEUBERGER, SilkeW354.(151)18

00:28:11Wir sind 1A!1982FONG, StefanieW403.(6)19

00:28:52Wir sind 1A!1963VOß, AngelaW552.(16)20

00:28:54Neue Gesamtschule Ickern1995ULENE, NeleW4.(220)21

00:30:071963BERKEL, LisaW553.(206)22

00:30:541964GEIß, AntjeW554.(204)23

00:31:01Shirtful GmbH1989RATAJCZAK, SilkeW302.(31)24

00:31:082001MANNS, ConstanzeW U233.(107)25

00:31:31Castroper TV Abteilung Judo1997GRODZKI, Cindy-AnnW5.(77)26

00:31:39My Gym Bo/LA2006SALEM, ZainabWJ U181.(174)27

00:32:16Neue Gesamtschule Ickern1994DUSCHKA, JasminW6.(62)28

00:32:35IKK classic1981ADLER, KirstenW404.(44)29

00:33:551982LEDER, KatiW405.(98)30

00:34:042005KAMPE, ZoeWJ U182.(202)31

00:34:32IKK classic1984MARQUARDT, SabrinaW355.(108)32

00:35:001963VAN BEVEREN, UlrikeW555.(207)33

00:35:422007FONG, LeniWJ U161.(66)34

00:36:101966GEIß, HeidiW556.(205)35

00:38:251980ADAMSKI, EvaW406.(43)36

00:38:47IKK classic1983LÖMKER, BrittaW356.(102)37

00:40:031969SPRUCH, SandraW503.(129)38
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:42VfL Bochum Leichtathletik1986STORANDT, OliverM351.(133)1

00:18:31Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1999NÖLLE, NilsM1.(18)2

00:19:20Shirtful GmbH1979PALETTA, MarcM401.(30)3

00:20:30Pace Pack Runners1969BRZOSOWSI, VolkerM501.(149)4

00:22:221975FÜRKÖTTER, JörgM451.(68)5

00:22:44Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, SvenM352.(209)6

00:22:46Neue Gesamtschule Ickern1987SPIEß, ThomasM353.(128)7

00:23:012010LANGROCK, JurekMJ U141.(96)8

00:23:15Lauftreff Recklinghausen1999WIECZOREK, AndreM2.(143)9

00:23:251977LANGROCK, MatthiasM452.(97)10

00:23:301969TOMASZEWSKI, Olaf ChristianM502.(139)11

00:24:061973CHERUBIN-TEINERT, MichaelM453.(195)12

00:24:20My Gym Bo/LA2005HELSPER, BenedictMJ U181.(170)13

00:24:51Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1981FONG, KaiM402.(17)14

00:24:51My Gym Bo/LA2004KÜHN, JulianMJ U201.(175)15

00:25:181974LEDER, JörnM454.(146)16

00:25:37My Gym Bo/LA2005DREIER, JonasMJ U182.(179)17

00:26:02My Gym Bo/LA2006JAKUBUS, NilsMJ U183.(173)18

00:26:161983SKWARA, ThomasM354.(219)19

00:26:40Neue Gesamtschule Ickern1992THIEMANN, MarvinM301.(135)20

00:27:19Lions P.v.V.1967MASCHONG, ChristianM551.(147)21

00:27:341988SAUER, JanM302.(119)22

00:27:44My Gym Bo/LA2005SAßE, BenediktMJ U184.(168)23

00:27:45Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1991PLEMPE, DavidM303.(19)24

00:27:481971BURCZIK, StefanM503.(59)25

00:28:002003BERGINS, KjellMJ U202.(203)26

00:28:09Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1994WEINMEISTER, YvesM3.(20)27

00:28:101981NEUBERGER, HeikoM403.(150)28

00:28:471992PANKRATZ, MarioM304.(113)29

00:29:09My Gym Bo/LA2005SAVER, PhilMJ U185.(167)30

00:29:371981KAMPE, StefanM404.(201)31

00:29:431973HENNIG, LarsM455.(80)32

00:30:06Neue Gesamtschule Ickern1990GRELL, RobertM305.(76)33

00:30:25FC Frohbinde2004SPRUCH, ManfredMJ U203.(226)34

00:30:25My Gym Bo/LA1981DILARSKI, MiguelM405.(165)35

00:30:32My Gym Bo/LA1976PORADA, MarekM456.(182)36

00:30:341989BRINKHOFF, AlexanderM306.(52)37

00:31:081966MANNS, ChristophM552.(106)38

00:31:35My Gym Bo/LA1994SAMOSKIN, OlegM4.(178)39

00:31:35My Gym Bo/LA2005PARVIN, AlexanderMJ U186.(180)40

00:32:00My Gym Bo/LA2005BRAHIM, AmirMJ U187.(163)41

00:33:17Wir sind 1A!1988ALMOHAMMAD, MohammadM307.(1)42

00:37:48My Gym Bo/LA2005STAMMSCHROER, LucaMJ U188.(172)43
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:06My Gym Bo/LA2005BÖHME, LukasMJ U189.(161)44

00:39:091985KASEL, DanielM355.(194)45

00:39:091989WASCHKE, UdoM308.(196)46

00:41:11Shirtful GmbH1980MEIER, MarcelM406.(28)47

00:41:14My Gym Bo/LA2005KROWICKI, LeonMJ U1810.(160)48

00:41:14My Gym Bo/LA2006MORINA, FinnMJ U1811.(166)49

00:41:15My Gym Bo/LA2005KNOCH, SimonMJ U1812.(171)50

00:41:47My Gym Bo/LA1969BECKERMANN, AndreM504.(169)51
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:31Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1999NÖLLE, Nilsgesamt2.(18)1

00:23:15Lauftreff Recklinghausen1999WIECZOREK, Andregesamt13.(143)2

00:28:09Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1994WEINMEISTER, Yvesgesamt44.(20)3

00:31:35My Gym Bo/LA1994SAMOSKIN, Oleggesamt65.(178)4

SENIOREN M30
00:26:40Neue Gesamtschule Ickern1992THIEMANN, Marvingesamt35.(135)1

00:27:341988SAUER, Jangesamt38.(119)2

00:27:45Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1991PLEMPE, Davidgesamt40.(19)3

00:28:471992PANKRATZ, Mariogesamt48.(113)4

00:30:06Neue Gesamtschule Ickern1990GRELL, Robertgesamt54.(76)5

00:30:341989BRINKHOFF, Alexandergesamt59.(52)6

00:33:17Wir sind 1A!1988ALMOHAMMAD, Mohammadgesamt71.(1)7

00:39:091989WASCHKE, Udogesamt83.(196)8

SENIOREN M35
00:17:42VfL Bochum Leichtathletik1986STORANDT, Olivergesamt1.(133)1

00:22:44Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Svengesamt9.(209)2

00:22:46Neue Gesamtschule Ickern1987SPIEß, Thomasgesamt10.(128)3

00:26:161983SKWARA, Thomasgesamt32.(219)4

00:39:091985KASEL, Danielgesamt82.(194)5

SENIOREN M40
00:19:20Shirtful GmbH1979PALETTA, Marcgesamt3.(30)1

00:24:51Freiwillige Feuerwehr Castrop-Raux1981FONG, Kaigesamt23.(17)2

00:28:101981NEUBERGER, Heikogesamt46.(150)3

00:29:371981KAMPE, Stefangesamt52.(201)4

00:30:25My Gym Bo/LA1981DILARSKI, Miguelgesamt57.(165)5

00:41:11Shirtful GmbH1980MEIER, Marcelgesamt85.(28)6

SENIOREN M45
00:22:221975FÜRKÖTTER, Jörggesamt8.(68)1

00:23:251977LANGROCK, Matthiasgesamt15.(97)2

00:24:061973CHERUBIN-TEINERT, Michaelgesamt19.(195)3

00:25:181974LEDER, Jörngesamt25.(146)4

00:29:431973HENNIG, Larsgesamt53.(80)5

00:30:32My Gym Bo/LA1976PORADA, Marekgesamt58.(182)6

SENIOREN M50
00:20:30Pace Pack Runners1969BRZOSOWSI, Volkergesamt5.(149)1

00:23:301969TOMASZEWSKI, Olaf Christiangesamt16.(139)2

00:27:481971BURCZIK, Stefangesamt41.(59)3

00:41:47My Gym Bo/LA1969BECKERMANN, Andregesamt89.(169)4
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:27:19Lions P.v.V.1967MASCHONG, Christiangesamt37.(147)1

00:31:081966MANNS, Christophgesamt63.(106)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:012010LANGROCK, Jurekgesamt12.(96)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:24:20My Gym Bo/LA2005HELSPER, Benedictgesamt21.(170)1

00:25:37My Gym Bo/LA2005DREIER, Jonasgesamt28.(179)2

00:26:02My Gym Bo/LA2006JAKUBUS, Nilsgesamt31.(173)3

00:27:44My Gym Bo/LA2005SAßE, Benediktgesamt39.(168)4

00:29:09My Gym Bo/LA2005SAVER, Philgesamt51.(167)5

00:31:35My Gym Bo/LA2005PARVIN, Alexandergesamt66.(180)6

00:32:00My Gym Bo/LA2005BRAHIM, Amirgesamt68.(163)7

00:37:48My Gym Bo/LA2005STAMMSCHROER, Lucagesamt78.(172)8

00:38:06My Gym Bo/LA2005BÖHME, Lukasgesamt79.(161)9

00:41:14My Gym Bo/LA2005KROWICKI, Leongesamt86.(160)10

00:41:14My Gym Bo/LA2006MORINA, Finngesamt87.(166)11

00:41:15My Gym Bo/LA2005KNOCH, Simongesamt88.(171)12

MÄNNL. JUGEND U20
00:24:51My Gym Bo/LA2004KÜHN, Juliangesamt24.(175)1

00:28:002003BERGINS, Kjellgesamt43.(203)2

00:30:25FC Frohbinde2004SPRUCH, Manfredgesamt56.(226)3

FRAUEN
00:20:131996SUST, Janagesamt4.(134)1

00:21:431995BRAUN, Kimgesamt7.(189)2

00:25:34ABUS August Bremickes Söhne1994STEHMANN, Annagesamt27.(145)3

00:28:54Neue Gesamtschule Ickern1995ULENE, Nelegesamt50.(220)4

00:31:31Castroper TV Abteilung Judo1997GRODZKI, Cindy-Anngesamt64.(77)5

00:32:16Neue Gesamtschule Ickern1994DUSCHKA, Jasmingesamt69.(62)6

JUNIORINNEN U23
00:25:502000BENISCHOWSKI, Leagesamt29.(49)1

00:26:352002BENISCHOWSKI, Carlagesamt34.(48)2

00:31:082001MANNS, Constanzegesamt62.(107)3

SENIORINNEN W30
00:24:45Shirtful GmbH1991MASTALECK, Sabrinagesamt22.(27)1

00:31:01Shirtful GmbH1989RATAJCZAK, Silkegesamt61.(31)2

SENIORINNEN W35
00:22:48Feuerwehr Haltern am See1985SULHOFF, Stephaniegesamt11.(208)1
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:24:04Wir sind 1A!1984BORIß, Stephaniegesamt18.(3)2

00:25:261984KUHLMANN, Juttagesamt26.(92)3

00:28:101984NEUBERGER, Silkegesamt45.(151)4

00:34:32IKK classic1984MARQUARDT, Sabrinagesamt74.(108)5

00:38:47IKK classic1983LÖMKER, Brittagesamt81.(102)6

SENIORINNEN W40
00:21:29Marathon Club Menden1980LAEMMERHIRT, Iris-Ayagesamt6.(95)1

00:26:21Wir sind 1A!1978SOBIK, Inesgesamt33.(15)2

00:28:11Wir sind 1A!1982FONG, Stefaniegesamt47.(6)3

00:32:35IKK classic1981ADLER, Kirstengesamt70.(44)4

00:33:551982LEDER, Katigesamt72.(98)5

00:38:251980ADAMSKI, Evagesamt80.(43)6

SENIORINNEN W45
00:23:17Neue Gesamtschule Ickern1977BRÖKER, Kerstingesamt14.(54)1

00:23:56Wir sind 1A!1974KATZY, Nicolegesamt17.(8)2

00:27:521975HÖLTER, Kerstingesamt42.(81)3

SENIORINNEN W50
00:24:15Castrop-Rauxel1969JÜRGENS, Claudiagesamt20.(82)1

00:25:591971ZHAO, Ligesamt30.(144)2

00:40:031969SPRUCH, Sandragesamt84.(129)3

SENIORINNEN W55
00:27:00Castrop - Rauxel1965FRITSCH, Ritagesamt36.(190)1

00:28:52Wir sind 1A!1963VOß, Angelagesamt49.(16)2

00:30:071963BERKEL, Lisagesamt55.(206)3

00:30:541964GEIß, Antjegesamt60.(204)4

00:35:001963VAN BEVEREN, Ulrikegesamt75.(207)5

00:36:101966GEIß, Heidigesamt77.(205)6

WEIBL. JUGEND U16
00:35:422007FONG, Lenigesamt76.(66)1

WEIBL. JUGEND U18
00:31:39My Gym Bo/LA2006SALEM, Zainabgesamt67.(174)1

00:34:042005KAMPE, Zoegesamt73.(202)2
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   FIRMENWERTUNG

00:28:09Männer1994WEINMEISTER, Yves(20)

00:27:45Senioren M301991PLEMPE, David(19)

00:24:51Senioren M401981FONG, Kai(17)

00:18:31Männer1999NÖLLE, Nils(18)

01:39:16Freiwillige Feuerwehr Castrop-Rauxel1

00:26:02männl. Jugend U182006JAKUBUS, Nils(173)

00:25:37männl. Jugend U182005DREIER, Jonas(179)

00:24:51männl. Jugend U202004KÜHN, Julian(175)

00:24:20männl. Jugend U182005HELSPER, Benedict(170)

01:40:50My Gym Bo/LA2

00:28:54Frauen1995ULENE, Nele(220)

00:26:40Senioren M301992THIEMANN, Marvin(135)

00:23:17Seniorinnen W451977BRÖKER, Kerstin(54)

00:22:46Senioren M351987SPIEß, Thomas(128)

01:41:37Neue Gesamtschule Ickern3

00:41:11Senioren M401980MEIER, Marcel(28)

00:31:01Seniorinnen W301989RATAJCZAK, Silke(31)

00:24:45Seniorinnen W301991MASTALECK, Sabrina(27)

00:19:20Senioren M401979PALETTA, Marc(30)

01:56:17Shirtful GmbH4

00:30:32Senioren M451976PORADA, Marek(182)

00:30:25Senioren M401981DILARSKI, Miguel(165)

00:29:09männl. Jugend U182005SAVER, Phil(167)

00:27:44männl. Jugend U182005SAßE, Benedikt(168)

01:57:50My Gym Bo/LA 25

00:32:00männl. Jugend U182005BRAHIM, Amir(163)

00:31:39weibl. Jugend U182006SALEM, Zainab(174)

00:31:35männl. Jugend U182005PARVIN, Alexander(180)

00:31:35Männer1994SAMOSKIN, Oleg(178)

02:06:49My Gym Bo/LA 36
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11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   FIRMENWERTUNG

00:41:14männl. Jugend U182006MORINA, Finn(166)

00:41:14männl. Jugend U182005KROWICKI, Leon(160)

00:38:06männl. Jugend U182005BÖHME, Lukas(161)

00:37:48männl. Jugend U182005STAMMSCHROER, Luca(172)

02:38:22My Gym Bo/LA 47
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